
č.j. SNPCS 08694/2022

 

SMLOUVA o POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU

číslo 91-ZK-007

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách

   

Článek | - Smluvní strany

Nadačnípříspěvek poskytuje:

Nadace Partnerství

se sídlem: Údolní 33, 602 00 Brno

|č: 45773521

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

mm:—
zapsaná v nadačním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl N, vložka 42

(dále jen "poskytovaté|")

Nadačnípříspěvek získává:

Název organizace: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

|Č:06342477

číslo účtu / kód banky:_

zastoupená: Richardem Nagelem, ředitelem odboru veřejných vztahů, pověřeným zastupováním ředitele Správy NP

(dále jen "příjemce")

Článek || - Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvyje převod výtěžku veřejné sbírky ve výši 610 000 Kč formou poskytnutí nadačního příspěvku. Příjemce

může prostředky využít pouze v souladu s účelem veřejné sbírky, kterým je obnova Národního parku České Švýcarsko a jeho

turistické infrastruktury po rozsáhlém lesním požáru.

Článek ||l - Způsob poskytnutífinančních prostředků

Celá shora uvedená částka bude převedena na účet příjemce nadačního příspěvku do 30 dnů po podepsání smlouvy oběma

stranami.

Článek IV - Závěrečná ustanovení

1. Nadační příspěvekje možno použít pouze k nekomerčním účelům v souladu s účelem veřejné sbírky.

2. Účelné a hospodárné využití poskytnutých prostředků v souladu s účelem veřejné sbírky může být předmětem kontroly ze

strany krajského úřadu.

3. Příjemce se zavazuje přiměřeně informovat veřejnost vhodným způsobem (např. internet) o přijetí výtěžku veřejné sbírky

od Nadace Partnerství a jeho využití.

4. Příjemce se zavazuje zajistit péči 0 Výsledky vzniklé využitím poskytnutých prostředků.

5. Příjemce bere na vědomí, že tento nadační příspěvekje předmětem daně z příjmu dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z

příjmu.

6. Tato smlouva nabývá platnosti po podpisu statutárních zástupců obou stran.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí příjemce. Finanční prostředky na

realizaci projektu lze čerpat až od tohoto data.



8. Všechna ustanovení této smlouvy se řídí platnými právními předpisy ČR.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, a to po jednom pro každou ze smluvních stran.

Za Nadaci Partnerství Za Správu Národního parku České Švýcarsko

_finanční ředitelka Richard Nagel, ředitel odboru veřejných vztahů,

pověřený zastupová ním ředitele

Správy NP České Švýcarsko

  
 

91—ZK—OO7 | Základní | Veřejná sbírka 610 000 Kč


